[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015 - EDITAL Nº 08/2015

EDITAL nº 03/2017 - RESULTADO II DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015
A Prefeitura de Birigui, por meio da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei Municipal n° 3.040, de 30 de setembro de 1993 e suas alterações, Lei Municipal Complementar n° 32 de 17 de setembro de 2010 e demais Leis Municipais em vigor, torna público o RESULTADO II DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS do cargo de Agente Comunitário de Saúde, considerando o deferimento do Mandando de Segurança nº 1006096-55.2015.8.26.0077, da 2a Vara Cível do Foro de Birigui/SP, conforme segue:
	NOME DO CANDIDATO
	RG
	INSC
	CARGO/ MICROÁREA
	SITUAÇÃO

	NATHÁLIA MARCÍLIO DA COSTA NUNES
	447809404
	1299
	ACS UBS JOÃO CREVELARO
	APTA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Birigui, 10 de janeiro de 2017.

Cristiano Salmeirão
Prefeito Municipal
[image: image1.png]